
(43.) sobota 20. 1. Jti
„Courání Prahou“

Start: Újezdské muzeum (Starokolínská 2300, Praha 21) 
9:30 až 11:00 hod.
Trasa 10 km: - Koloděje - Běchovice - V Panenkách -
Další trasy: do 50 km (7:00-9:30)
Cíl: 11:00 až 20:00 - dle popisu (Újezd nad Lesy)
Připravil: KČT, odbor Prima parta Praha
Pochod ve spolupráci s Újezdským muzeem, na startu bude 
možné si prohlédnout aktuální výstavu.
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si drobné).

(44.) sobota 27. 1. Jt
„Klánovice, aneb cesta tam 

a zase zpátky“
Start: Klánovice, žst 9:30-12:00 hod.
Trasa 10 km: - Běchovice - cyklo A259 - Klánovický les 
- Nové Dvory -
Další trasy: 31 a 20 km (8:00-11:00)
Cíl: Restaurace Smolík (žst. Klánovice) 11:30-18:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan

Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod. 

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 

tel.: 736 754 030, e-mail: oblast.101@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 22. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část VI. - prosinec 2023 - leden 2024



Procházky zimní Prahou (PZP) 
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

(38.) sobota 2. 12.
„Křížem krážem po kopečkách (Pecný)  

- Memoriál Luboše Janovského“
Start:  Mirošovice, žel.st. 8:30-10:00 hod.
Trasa 10 km:  - Mirošovice - Ondřejov - Senohraby -
Další trasy: 50, 36, 21, 16, 13 km - 6:00-10:00 hod.
Cíl: restaurace U Kaštánků, Senohraby
Připravil: KČT, odbor Trilobit Barrandov

(39.) sobota 9. 12. Jt
„Tulácká cítka“

Start: Řevnice, žst. 9:00-11:00 hod.
Trasa 11 km: 
Další trasy: 35 km (7:00-8:00), 20 km (8:00-10:00)
Cíl: Řevnice, žst. 11:30 – 16:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. LOKO Praha 

(40.)  sobota 16. 12. J
„Po stopách Václava Havla a Charty 77“ 

Start: Zastávka autobusů Staré náměstí ve Staré Ruzyni

Trasa 15 km: - Věznice Ruzyně - družstevní byt V.H. 
- vila V.H. - lavička V.H. - Piazetta Národního divadla -  
vyšetřovna StB - dům 2000 - Gorazdova ul.
Cíl: Hostinec Na Výtoni, Praha 2
Pořadatel: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

(41.) sobota 13. 1. Jti
„Večerní Prahou aneb po stopách 

plynových lamp s Pražskou 
plynárenskou“

Start: Pražská plynárenská, a. s. (nádvoří domu Národní 
37/38, Praha 1) 16:30 - 17:30 hod.
Trasa 8 km: - Staré Město – Hradčany -
Cíl: 18:00 - 20:30 hod. dle popisu
Připravil: KČT, odbor Prima parta Praha
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si drobné).

(42.) neděle 14. 1. Jt
„Zimní Prahou 2024“

Start: Metro „C“ Střížkov - vedle lékárny
BUS 151, 152, 166, 177, 183, 201
Trasa 13 km: hvězdárna Ďáblice - Veltěž - Dol. Chabry
Další trasa: 5 km - kočárková kolem dětských hřišť
Cíl: Kobylisy (restaurace U Blekotů), 11:00 - 14:30 hod.
Připravil: KČT, odbor Kobylisy


